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31 lipca 2018

Impresje Łopuszańskie z atrakcjami

W najbliższy weekend, 4-5 sierpnia w sportowym stylu oraz przy akompaniamencie
dyskotekowego bitu, będzie można spędzić czas w Łopusznie. Gwiazdą niedzielnego
święta będzie zespół „Piękni i Młodzi”. Organizatorami  “Impresji Łopuszańskich”
są Gminny Ośrodek Kultury oraz Gminny Ośrodek Sportowo-Wypoczynkowy w
Łopusznie. Wydarzeniu patronuje marszałek województwa świętokrzyskiego Adam
Jarubas.

Sobotnie (4 sierpnia) „Impresje Łopuszańskie”, zainauguruje o godzinie 17.30 na
miejscowym stadionie wójt gminy. Następnie odbędzie się Maraton Zumby, który będzie
rozgrzewką przed  czterokilometrową rywalizacją pt. „I impresje biegowe”.
– Kilka minut po 18 rozpocznie się blok artystyczny, który zainauguruje występ Zespołu
Pieśni i Tańca „Łopuszno”. Natomiast zwycięzców biegu poznamy  i uroczyste wręczenie
pucharów „Impresji Biegowych”, nastąpi po 19. Wydarzenie uświetnią koncert zespołu
„Tacy Sami” oraz „Exelent”. Spotkanie zwieńczy dyskoteka pod gwiazdami – wylicza
Barbara Pawelczyk, kierownik Gminnego Ośrodka Kultury w Łopusznie.

Widowiskowo zapowiada się także niedziela w Łopusznie. 5 sierpnia, tuż po godzinie 16
zaplanowano Gminne Zawody Sportowo – Pożarnicze. Tegorocznemu wydarzeniu
towarzyszyć będą Wybory Miss i Mistera Ziemi Łopuszańskiej 2018, w strojach sportowych.
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W programie imprezy przewidziano m.in.: mini recital w wykonaniu Anny Adamiec  i
Weroniki Mazur oraz Michała Trojanowskiego i Anny Loranty, finalistów konkursu „Talent
Świętokrzyski” oraz test wiedzy o Łopusznie. Ekscytująco zapowiadają się zaplanowany na
godzinę 20.30 pokaz Salsy Cubany z animacjami, w wykonaniu Katrin i Lazzarro. Gwiazdą
niedzielnego święta będzie zespół „Piękni i Młodzi”.

Organizatorzy wydarzenia przygotowali również szereg niespodzianek, konkursów
sportowo-rekreacyjnych oraz animacji dla milusińskich, w tym Wesołe Miasteczko. Przybyli
będą mogli wziąć udział w „Dniu dawcy szpiku kostnego” – akcji organizowanej przez
Fundację DKMŚ, obejrzeć pokaz ratownictwa w wykonaniu OSP Łopuszno lub skorzystać z
oferty przygotowanej przez Świętokrzyskie Centrum Onkologii: Programu Profilaktyki
Onkologicznej, spirometrii i cytobusu. Swoją ofertą kusić będą przybyłych również stoiska
promocyjne: Stowarzyszenia „Bielik”, Osady Średniowiecznej i Rady Młodzieżowej Gminy
Łopuszno. Gratką dla fanów podniebnych akrobacji będą na pewno pokazy spadochronowe
oraz Festiwal Kolorów (pokaz związany z wyrzutem kolorowych farb).
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Plakat promujący wydarzenie

 


